ГЛАВА

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 апреля 2024 г.                                       № 21 рг

г. Архангельск

 О заключении контракта, предметом которого является

одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и

вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства

муниципальной собственности Приморского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с пунктом 3 Правил заключения контрактов, предметом

которых является одновременно выполнение работ по проектированию,

строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 12 мая 2017 года № 563, постановлением администрации Приморского

муниципального округа от 26 февраля 2024 года № 388 «Об утверждении

Порядка подготовки и согласования проекта решения и заключения

контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по

проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов

капитального строительства муниципальной собственности Приморского

муниципального округа Архангельской области»:

1. Заключить контракт муниципальному казенному учреждению

«Управление по капитальному строительству» в 2024 году на выполнение

работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов

капитального строительства: котельных на биотопливе (пеллеты)

в Приморском муниципальном округе Архангельской области, а именно:

«Строительство котельной по адресу: Приморский район,

дер. Емельяновская». Котельная мощностью 0,6 МВт на биотопливе

(пеллеты). Предполагаемая (предельная) стоимость строительства объекта

капитального строительства составляет 35 400 000 (Тридцать пять миллионов

четыреста тысяч) рублей 00 копеек;

«Строительство котельной по адресу: Приморский район,

дер. Повракульская». Котельная мощностью 3,3 МВт на биотопливе

(пеллеты). Предполагаемая (предельная) стоимость строительства объекта

капитального строительства составляет 147 000 000 руб. (Сто сорок семь

миллионов) рублей 00 копеек;

«Строительство котельной по адресу: Приморский район, дер. Большая

Корзиха». Котельная мощностью 0,4 МВт на биотопливе (пеллеты).

Предполагаемая (предельная) стоимость строительства объекта капитального

строительства составляет 23 600 000 (Двадцать три миллиона шестьсот

тысяч) рублей 00 копеек.

2. Срок ввода в эксплуатацию объектов капитального строительства,

указанных в пункте 1 настоящего распоряжения: до 1 декабря 2024 года.

3.Главным распорядителем средств местного бюджета является

Управление по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте Приморского муниципального округа Архангельской области и

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования       В.А. Рудкина